
お取引先各位 
 

２０１９年 ７月吉日 
 

本社・工場 茨城県下妻市半谷 482-1 

TEL 0296-44-3165 FAX 0296-43-2574 

営業所   東京都豊島区巣鴨 3-2-16 

TEL 03-3940-0391 FAX 03-3940-0392 

 
 

 夏期休業のお知らせ  

 

 

 
拝啓 
 
盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら夏期休業日を下記の通りとさせて頂きます。 
お取引先様にはご不便をお掛けする事もあるかと存じますが何卒ご了承程宜しく 
お願い申し上げます。 

敬具 
 

 
 

              ○印が休業となります 

日 月 火 水 木 金 土 

8/ 4    ５    ６    ７    ８    ９    10 

   11    12    13    14    15    16    17 

   18    19    20    21    22    23    24 

 

 
 


